
 
Uchwała nr XVIII/159/04 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 25 marca 2004 roku 

 
w sprawie: zmiany uchwały nr II/12/90 w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 
                  mienia komunalnego gminy i miasta Aleksandrów Łódzki. 
 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy w prowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. nr 32, 
poz. 191, nr 43, poz. 253, nr 92, poz. 541, z 1991 r., nr 34, poz. 151, z 1992 r., nr 6, poz. 20, z 
1993 r., nr 40, poz. 180, z 1994 r., nr 1, poz. 3, nr 65, poz. 285, z 1996 r., nr 23, poz. 102, nr 
106, poz. 496, z 1997 r., 9, poz. 43 oraz z 2002 r., nr 153, poz. 1271) w związku z art. 18 ust. 
2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, 
poz.1591, z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz.1271, nr 
214, poz. 1806 oraz z 2003 r., nr 80 poz. 717 i nr 162, poz. 1568)  

 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale nr II/12/90 w sprawie powołania Komisji Inwetaryzacyjnej mienia  
       komunalnego gminy i miasta Aleksandrów Łódzki w prowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.”, 
2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną.”, 
3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2. W skład Komisji Inwentaryzacyjnej powołuje się: 
1) Macieja Kwiatkowskiego – przewodniczący komisji, 
2) Anettę Jakubowską – członek, 
3) Mariana Kabacińskiego – członek, 
4) Jana Kacprzaka – członek, 
5) Edwarda Wolfa – członek. 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„ § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki.”.   

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki, 
2) w lokalnej prasie. 

 
                                                                                              Przewodniczący 
                                                                                               Rady Miejskiej  
                                                                                      w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                             ElŜbieta Opalska 
 


